Федеральпое.
(МихАИЛо

казенное
вскиЙ эконо

профессиональное тельное

защиты

е
т>

Министерства труда и социальной
Российской Федерации

прикАз
г. Михайлов

от "1б" августа 2023 года
по личному составу студентов

NЬ 29-у

о зачислении

В ооответствии с контрольными цифрами приёма на2023-2024 учебный год,
<Правилами приёма в ФКПоУ (МЭкИ> МинтрУда России>> на 2023-204з У'lебный
ГоДэ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 202З г. на I курс на базе основного общего
образования на обучение по образовательным программам цодготовки
специtшистов среднего звена в число студентов Михайловского экономического
колледжа-интерната по очной форме обучения на места, финансируемые из
средств федерального бюджета (в счет контрольных цифр .rрr.йu 2023 r.),
следующих абиT риеrrгов согласно списку по направлениrIм подготовки
(специальности):

43.02.16 Туризм и гостеприимство

ГРУПIIА 11т

1. Антонова Елизавета Алексеевна
2. АртамошинАлександрВладимирович
з. ВласовАндрей.Щмитриевич
4. ЕмельяноваКсснияВикторовна
5. ЖижиковаЩианаАлексеевна
6. ЗахаринЕгорАлександрович
7. КомаровавладленаАлександровна
8. Кононенко Павел Антонович
9. Кузнецов Никr.rга Артемович
10. острецов,ЩенисГеннадьевич
1 1. Смирнова.Щарья Витальевна
12. СухарниковЩмитрийАлександрович
l3. ТудовшиВладислав,Щмитриевич
14. Хамидуллинаруфинарадиковна

09.02.07 Информационные системы и программирование

ГРУППА 12п

1.

2.
лJ.

4.

5.

6.

1.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Бабошин Олег Сергеевич
Багабанов олег олегович
Богданов rЩаниил Романович
Власов Андрей Владимирович
Глазырина В иктория Александр овна
Голубятников Иван Сергеевич
Кочетков Николай Сергеевич
Куричкова В ероника Андреевна
Михайлов Глеб Александрович
Решетник Илъя Владимирович
Тронева Анастасия Александровна
Фролов Владислав Павлович
Чернова Юлия,Щмитриевна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

группА 13б

Антонов Виталий Александрович
Апраксина Марина Алексеевна
Видрашко Виктор
Грабцов Егор Евгеньевич

,,Щевянин Игорь Викторович
Комаровских Марк Романович
Леденев Иван Игоревич
Маленький,.Щанила Владимирович
Маленький Кирилл Владимирович
Медведев,,Щанил Иванович
Родионова Елена Антоновна
Соколов Кирилл Евгеньевич
Суконцева Екатерина Максимовна
Танюков Андрей Андреевич
Федюкин Иван Сергеевич

Щербак Анастасия Николаевна
Ячменев Илья Владимирович

1.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

т2.

13.

|4.

15.

16.

17.

группА 14б

Анфимов,Щаниил Романович

Горзова Викгория,Щмитриевна

Катков Егор Алексеевич

Кузьмин Сергей Анатольевич

Парамонов Владислав ВIrгальевиtl

Сайфутлинова Ангелина Евгеньевна

Смирнов Андрей Ильич
сычев Никита Романович

Фgтисов Илъя Николаевич

Фомичева,Щарья Алексеевна

основание: решение приемной комиссии (протокол Ns 58 от 16.08.2023 года).

,Щиректор колледжа Медведев В.Н.

1.

2.

J.

4.

5.

6.
,l

.

8.

9.

10

	IMG_20231010_0001
	IMG_20231010_0002
	IMG_20231010_0003